
 

 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO   

CONCORRÊNCIA Nº 01/2019  

 O Município de Bom Sucesso do Sul – PR comunica que realizará o 
CONCORRÊNCIA nº 01/2019, do tipo Melhor Oferta, objetivando a seleção de 

empresa do ramo industrial, para receber em concessão de direito real de uso, pelo 
prazo de 5 (cinco) anos, a título oneroso, do lote nº 05 da quadra nº 48, com área de 
1.835,26 m² (um mil oitocentos e trinta e cinco metros e vinte e seis decímetros 

quadrados), sobre o qual existe um barracão industrial de 12x20 metros, totalizando 
240 m², de propriedade do município de bom sucesso do sul, constante da matrícula 

nº 53.732, do 1º serviço de registro de imóveis da comarca de pato branco, localizado 
no parque industrial José Giacomini, avaliado em r$ 111.033,23 (cento e onze mil, 
trinta e três reais e vinte e três centavos), pela comissão de avaliação designada pela 

portaria nº 154/2017, a concessão é autorizada pela lei nº 1.460/2019, a sessão de 
recebimento e abertura das propostas dia 13/09/2019, às 09h01min, na Sede da 

Prefeitura Municipal, Rua Cândido Merlo, 290. Edital disponível no site 
www.bomsucessodosul.pr.gov.br, podendo ainda ser solicitado pelo email 

licitacoes@bssul.pr.gov.br e/ou pregoeiro_bss@hotmail.com Mais informações pelo 
fone (46) 3234-1135. 

Bom Sucesso do Sul, 12 de agosto de 2019. 

Josiane Folle 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações  
 

 

http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com

